
Uchwała Nr IX/80/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 21 czerwca 2007 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr. 142  poz. 1591
z póź. zm.) oraz art. 110 Ust. 1-4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych z 1998r. Nr. 155, poz. 1014 z póź. zm.)

Rada Miejska w Trzebnicy
uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2007 roku Województwu
Dolnośląskiemu na realizację zadania pn „Remont modernizacyjny chodników
przy ul. Brodatego w Trzebnicy (droga nr 340)”.

§ 2
1. Pomoc na realizację zadania wymienionego w § 1 będzie przekazana dla

Województwa Dolnośląskiego w wysokości 80.000 zł (osiemdziesiąt
tysięcy) jednak nie więcej niż  50% nakładów brutto  wartości robót
budowlanych.

2. Ustala się następujące terminy płatności:
- 50 % po wyłonieniu wykonawcy prac,
- 50% po otrzymaniu kopii protokołu odbioru robót.

§ 3
W celu realizacji ustaleń zawartych w niniejszej uchwale upoważnia się

Burmistrza Gminy Trzebnica do zawarcia porozumienia z Województwem
Dolnośląskim.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
   w Trzebnicy

                                                                          (-) mgr Jan Darowski




